Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.05.2018 № 337-п

О проведении публичных слушаний по проекту постановления

Администрации Тутаевского муниципального района

«Об утверждении  проекта планировки

территории земельного участка»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

«Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в

Тутаевском муниципальном районе», утвержденным Решением Муниципального

Совета Тутаевского муниципального района от 14.09.2012 года №114-г.,

Администрация Тутаевского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Инициировать проведение публичных слушаний по прилагаемому к

настоящему постановлению проекту постановления «Об утверждении  проекта

планировки территории земельного участка» (далее - проект решения) (Приложение

1).

2.Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения  на 25

июля 2018 года в  15:00 часов.

3.Определить место проведения публичных слушаний по проекту решения  по

адресу:  г. Тутаев  Ярославской области, ул. Романовская, 35, зал заседаний

Администрации Тутаевского муниципального района.

4. Предложения   и   замечания   по  проекту  решения   направлять  в

письменном виде в Управление   архитектуры   и   градостроительства

Администрации  Тутаевского муниципального района (г. Тутаев, ул. Романовская,

дом 16, телефоны: 2-13-12, 2-08-49).

          5. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по

проекту решения (Приложение 2).

            6.Опубликовать настоящее постановление и проект решения  в Тутаевской

массовой муниципальной газете «Берега» и разместить на официальном сайте

Администрации Тутаевского муниципального района.

 7. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

 8.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                      Д.Р.Юнусов

Приложение 1

к постановлению  Администрации Тутаевского

                                                                   муниципального района     от 22.05.2018  № _337-п

Проект

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки

территории земельного участка

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003,   Администрация

Тутаевского   муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Айлазову Муразу Азизовичу  проект планировки территории

Константиновского сельского поселения на земельном участке  с кадастровым

номером:76:15:020701:109,  по адресу: Ярославская область, Тутаевский район, на

востоке от деревни Копнинское  - для комплексного освоения в целях жилищного

строительства.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления архитектуры и градостроительства - главного архитектора Тутаевского

муниципального района Копрова Ю.Ю.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                           Д.Р.Юнусов

Приложение 2

к постановлению  Администрации Тутаевского

                                                                   муниципального района     от 22.05.2018  № 337-п

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту постановления «Об

утверждении  проекта планировки территории земельного участка»

Администрации ТМР

1. Копров Юрий Юрьевич – начальник управления архитектуры и

градостроительства – главный архитектор Тутаевского муниципального района -

председатель оргкомитета.

2. Чеботарев Иван Анатольевич – заместитель директора департамента

муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района -

заместитель председателя оргкомитета.

3. Тихомирова Светлана Александровна – начальник отдела управления

архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального

района - секретарь оргкомитета.